
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 
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МАКЕДОНСКА  РИБОЛОВНА 
ФЕДЕРАЦИЈА 
Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“  75  
Скопје, Република Македонија 

Тел/факс: +389 2 31 64 539 
E.mail:macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website:  www.mrf1952.mk 

 
 

СПИСОК НА СУДИИ НА МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА 
 
Р.б. Име и Презиме Пливка Крап Мушица Спин 

  1. Лазар Лазаровски Државен судија Државен судија  
 
 

  2. Пеце Велески Државен судија Државен судија 
 
 

 

  3. Миодраг Пешиќ Државен судија Државен судија 
 
 

 

  4. Ристе Мицевски Државен судија Државен судија 
 
 

 

  5. Мартин Павлов Државен судија Државен судија 
 
 

 

  6. Јане Томов Државен судија Државен судија 
 
 

 

  7. Горан Тонев Државен судија Државен судија 
 
 

 

  8. Љупчо Јованов Државен судија   
 

 

  9. Димче Мајковски Државен судија Државен судија 
 
 

 

10. Константин Ѓорѓиески Државен судија Државен судија 
 
 

 

11. Ласте Симоновски  Државен судија 
 
 

 

12. Зоран Кожухаров Државен судија Основен судија 
 
 

 

13. Крсте Јовчевски Основен судија Основен судија 
 
 

 

14.. Ерол Грунчевиќ Основен судија Основен судија 
 
 

 

15. Зоран Аневски Државен судија Основен судија 
 
 

 

16. Кирил Николов  Основен судија 
 
 

 

17. Васил Костов 
 
 

Основен судија   

18. Кирил Нацевски 
 
 

Основен судија   

19. Влатко Иванов Државен судија Државен судија 
 
 

 

20. Предраг Стојчиќ  Државен судија 
 
 

 

21. Ѓеорѓи Пејков Основен судија Основен судија 
 
 

 

22. Деан Николов  Државен судија 
 
 

 

 
                                                                                        Председател на судиска комисија 
 
Македонска Риболовна Федерација                                            Лазар Лазаровски 


